
     

LA LOUVINE SCC 
 
 

CHAMPIONNAT RÉGIONAL ET DÉPARTEMENTAL 
COMITÉ AQUITAINE 

Cap de l'Homy 14 mai 2023 
 
 
 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  90 (5 jeunes, 5 dames, 1 vétéran dame, 22 vétérans,  

       57 seniors)  
        

 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  38 

  
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 

- SCC BIAS    19 - APLM MONTALIVET    17 - LOUVINE    13  
- SCC GIRONDIN   11 - LL DAX      9 - LABENNE      8  
- SCC BISCARROSSE     8 - SCC MIMIZAN     5 

   
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Beau temps, vent d'ouest faible, mer peu agitée, houle 1,1 m. 

Pêche de 9 h à 12 h. Marée basse 7 h. Coefficient 54. 
Beaucoup de pâte à papier. 

 
 PRISES ENREGISTRÉES :  71  prises pour  17 385 g : 

37 bars, 15 bars mouchetés, 11 sars, 4 turbots, 2 rayés, 1 sole,  
1 chinchard 
 

      Dont :  Poissons relâchés :  65 
       Poissons – 15 cm relâchés :   6 
 
 PLUS GROS POISSON :  Bar  :   1 211 g (49 cm) 
 
 
 
 
 

 
 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 23 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 2934 1211 6 4 bars, 1 rayé, 1 chinchard

2 84 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 2835 923 4 1 sar, 3 bars

3 4 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 1803 849 3 1 sar, 1 bar, 1 moucheté

4 87 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 1635 923 2 2 sars

5 27 CLAVERIE Luc S 5905537 LOUVINE 1114 849 3 1 sar, 2 bars

6 70 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 923 923 1 1 sar

7 28 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 650 650 1 1 sar

8 5 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 640 189 5 2 sars, 1 bar, 2 mouchetés

9 72 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 617 617 1 1 bar

10 99 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 485 485 1 1 sar

11 78 FILLOL Sébastien S 5899564 MIMIZAN 414 284 2 1 bar, 1 moucheté

12 63 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 411 411 1 1 bar

13 6 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 393 393 1 1 rayé

14 10 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 349 147 6 4 bars, 1 moucheté, 1 turbot

15 80 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 292 130 3 3 mouchetés

16 86 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 255 74 4 4 bars

17 8 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 166 166 1 1 bar

18 88 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 162 99 2 2 bars

19 13 CABALLERO Adeline SF 5893078 BIAS 137 74 2 2 mouchetés

20 15 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 131 130 2 1 moucheté, 1 sole

21 64 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 107 63 2 2 bars

22 18 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 99 99 1 1 moucheté

23 43 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 97 53 2 1 bar, 1 moucheté

24 20 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 86 86 1 1 bar

24 59 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 86 86 1 1 bar

26 95 FERREIRA PRIEUR Inaya BF 5903259 BIAS 74 74 1 1 bar

27 21 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 63 63 1 1 bar

27 46 MÉNÉGALDO Jérôme S 5892140 BIAS 63 63 1 1 bar

29 45 DEISS William J 5894336 BIAS 63 63 1 1 moucheté

30 25 NUCCI Pierre Louis V 5892238 DAX 60 60 1 1 sar

31 66 SANTOS LOPES Rose SF 5903250 BIAS 53 53 1 1 bar

31 83 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 53 53 1 1 moucheté

33 3 MAILLET Sébastien S 5892137 LOUVINE 44 44 1 1 bar

33 48 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 44 44 1 1 bar

33 97 DUSSUBIEUX Alexis S 5899832 MONTALIVET 44 44 1 1 bar

36 44 TRUCHOT Mauricette VF 5892987 BIAS 1 1 1 1 turbot

36 98 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 1 1 1 1 turbot

36 100 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 1 1 1 1 turbot

17385 71

RÉSULTATS



Cap de l'Homy 14 mai 2023

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 CHEURFA Zinédine S 5892196 DAX 51 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE

2 RUBIO Carlos V 5892246 DAX 52 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE

3 MAILLET Sébastien S 5892137 LOUVINE 33 53 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE

4 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 3 54 LAUGA Quentin M 5905574 BISCARROSSE

5 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 8 55 DUPIN Pierre V 5892204 DAX

6 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 13 56 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE

7 PRAUD Samuel S 5903634 BISCARROSSE 57
8 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 17 58 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE

9 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 59 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 24
10 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 14 60 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN

11 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 61
12 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 62
13 CABALLERO Adeline SF 5893078 BIAS 19 63 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 12
14 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 64 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 21
15 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 20 65 GUILHEMJOUAN Jérôme S 5892166 LABENNE

16 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 66 SANTOS LOPES Rose SF 5903250 BIAS 31
17 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 67 MOTUT Daniel S 5892141 LOUVINE

18 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 22 68 VILLARD Jean Baptiste S 5892149 LOUVINE

19 69 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN

20 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 24 70 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 6
21 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 27 71 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE

22 72 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 9
23 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 1 73 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET

24 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 74 MARTIN RODRIGUEZJonathan S 5906527 BIAS

25 NUCCI Pierre Louis V 5892238 DAX 30 75 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS

26 76 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE

27 CLAVERIE Luc S 5905537 LOUVINE 5 77
28 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 7 78 FILLOL Sébastien S 5899564 MIMIZAN 11
29 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 79 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN

30 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 80 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 15
31 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 81 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN

32 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 82
33 CONTRASTIN François S 5893230 MIMIZAN 83 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 31
34 HUCHET Bertrand S 5905729 MIMIZAN 84 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 2
35 VALEILLE Sébastien S 5896734 BISCARROSSE 85 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET

36 BEAUCOTE Thierry S 5905891 BISCARROSSE 86 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 16
37 RESENDE Jean Rémi S 5892144 LOUVINE 87 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 4
38 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 88 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 18
39 HERPELINCK Thierry V 5904420 BIAS 89
40 DESBIEYS Philippe V 5893231 MIMIZAN 90 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS

41 RAMON Hubert V 5892245 DAX 91 BAYONA Bruno V 5892122 BIAS

42 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 92 MARE Dominique V 5892139 BIAS

43 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 23 93 DOS SANTOS PEREIRAStéphane S 5892972 BIAS

44 TRUCHOT Mauricette VF 5892987 BIAS 36 94 FERREIRA PRIEURLiendro P 5903258 BIAS

45 DEISS William J 5894336 BIAS 29 95 FERREIRA PRIEURInaya BF 5903259 BIAS 26
46 MÉNÉGALDO Jérôme S 5892140 BIAS 27 96
47 VERNAY Philippe V 5893197 MONTALIVET 97 DUSSUBIEUX Alexis S 5899832 MONTALIVET 33
48 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 33 98 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 36
49 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 99 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 10
50 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 100 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 36

LA LOUVINE SC 14 mai 2023



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

5 2 6 4 3 2 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 36

0 220 106 378 296 258 198 0 0 147 332 0 208 0 0 284 0 0 0 1233 448 0 0 0 617 0 0 768 823 881 0 0 0 0 1211 0 8408

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 4 1 2 1 4 1 15

0 44 53 252 74 0 198 114 520 0 0 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1441

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 1 1 1 1 2 3 11

0 60 0 0 0 121 0 0 189 0 0 0 0 0 0 0 485 0 0 650 712 0 1698 2769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6684

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 2

0 0 0 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 582

Lg 32 1

Pds 264 264

1 4 1

17385

Nombre de Bredouilles : 52

Nombre total de poissons de –  15 6 poids total de poissons mesurés 17379

Nombre de Participants : 90

Nombre total autres poissons 1 poids total autres poissons mesurés 264

Nombre total de poissons de – 15 6

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 64 poids total de poissons mesurés 17115

- Poissons de moins de 15 cm

BAR TURBOT SOLE

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

CHINCHA
RD

Nombre de poissons

Poids total

SAR Nombre de poissons

Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  14 / 5 / 2023 Concours Cap de l'Homy No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons

Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons

Poids total


